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Shimano Tribal TX-1A 12ft
3,00lb 50mm Korek Starter
Guide 50mm
Cena 339,90 zł

Cena poprzednia 459,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TX1A12300SPC

Producent Shimano

Opis produktu
Nowa, ulepszona wersja przystępnych cenowo wędzisk karpiowych Shimano Tribal TX-1 (A)

Nowa, ulepszona wersja przystępnych cenowo wędzisk karpiowych Shimano Tribal TX-1 A została wykonana na blanku z
włókna węglowego XT40, generującego dużą moc i pozwalającego uzyskać właściwą pracę w trakcie holu.Chcąc dołożyć
wszelkich starań, by wędka ta posłużyła bezproblemowo długimi latami, wyposażyliśmy ją w mocne przelotki Shimano
Hardlite. Dzięki nim, Tribal TX1 A sprosta nawet największym karpiom zamieszkującym europejskie wody. Całości projektu
dopełnia uchwyt kołowrotka typu DPS i rękojeść, wykonana z pianki EVA lub naturalnego korka, zależnie od modelu.Dla
wędkarzy znających ofertę konkurencji w tym segmencie cenowym, największym zaskoczeniem będzie z pewnością przelotka
startowa o średnicy 50mm, dostępna w naszych wędziskach o długości 12ft i 13ft. Nowością są modele wykończone korkową
rękojeścią (modele SPC), oraz specjalistyczny model Stalker, o długości zaledwie 9ft. W ofercie znajduje się również model
10ft, idealny na małe zbiorniki lub do łowienia z wywózki, gdy hol podejmujemy z pontonu. Seria jest oferowana w wersjach 2-
i 3-składowych. Szczególnie te drugie znajdą uznanie wśród młodych wędkarzy, ponieważ są łatwe w transporcie. Rodzinę
wędek TX-1 A projektowaliśmy z myślą o świeżych adeptach wędkarstwa karpiowego, dołożyliśmy więc wszelkich starań, by
ich pierwszy kontakt z naszą marką wywarł pozytywne wrażenie na resztę życia. Dla doświadczonych karpiarzy, seria ta może
z kolei z powodzeniem posłużyć jako zapas, a nawet wędziska główne. Tym samym, oddajemy w Wasze ręce te niedrogie,
profesjonalnie pracujące wędki, wykonane z dbałością o najmniejsze detale.
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